
UCHWAŁA Nr 348/XXVIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE KALWARII 

z dnia 10 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 222/XVIII/2008 z dnia 5 czerwca 2008r.  

dotyczącej wyłączenia drogi z użytkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 7 ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 1152), po zasię-

gnięciu opinii Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 21 maja 2008r. w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi zawartej w uchwale nr 76/5/08 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 222/XVIII/2008 z dnia 5 czerwca 2008r. w sprawie wyłączenia drogi z użytkowania 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyłącza się z użytkowania odcinek drogi gminnej nr 0105012 – ul. Mikołaja Reja w Brześcach, obejmu-

jący działkę nr 2, położoną w obrębie geodezyjnym osiedle Brześce oraz część działki nr 273, położonej 

w obrębie geodezyjnym Brześce - oznaczone na mapie, która stanowi załącznik nr 1 do uchwały.” 

2) nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 
1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1547 i Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111. 
2 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007r. Nr 23, poz. 136; Nr.192 poz. 1381; z 2008r. Nr 54, poz. 326 oraz z 

2008r. Nr 54, poz. 326. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Szeląg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 


